“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONCLUSÃO DA OBRA DE 
CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA COM VESTUÁRIO NO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO 
CANINDÉ-PI.”. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL. CONTRATADA: CONSTUCRETO 
EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ N° 12.063.035/0001-59. VIGÊNCIA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS. VALOR: 
R$ 381.883,91 (TREZENTOS E OITENTA E UM MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E 
NOVENTA E UM CENTAVOS). FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO. DATA 
DA ASSINATURA DO CONTRATO: 22/09/2025. 

Fernanda Vilanova Paes Landim 
Agente de Contratação